
segunda-feira, 18 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 045DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 045DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Josemar 
Maia dos Reis. Valor Mensal: R$ 425,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Nilo Peçanha, s/n, Centro, Morro do Chapéu/BA, CEP: 44.850-000, para 
funcionamento do setor de convênios do município de Morro do Chapéu, Bahia. 
Assinatura: 03/08/2017. Vigência: 03/08/2017 à 03/08/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima 
- Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 046DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 046DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Edilezio 
Bento De Oliveira. Valor Mensal: R$ 2.500,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Nicolau Grassi, 177, Centro, Morro Do Chapéu/Ba, 44.850-000, para 
funcionamento do setor de tributos do município de Morro do Chapéu - Bahia. Assinatura: 
03/08/2017. Vigência: 03/08/2017 à 03/08/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E7C2B2BF43D019078044D32C79AD8EAE


		2017-09-18T14:27:54-0300




